Директору АНО ДПО «МЦ ОТПБ»
Горячевой Ирине Александровне

З А Я В Л Е Н И Е
Я, _____________________________________________________________________,
                                                                                  (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Дата рождения:_______________ Гражданство: _______________________
Данные паспорта: серия___________ № _________________, дата выдачи: _____________,
кем выдан:____________________________________________________________________
Сведения об образовании: ___________________________________________________________________________________
 образовательное учреждение, год окончания, специальность по диплому
___________________________________________________________________________________________________________
Место работы ______________________________ занимаемая должность_____________________________________________
Стаж работы в данной должности______________________________________

прошу принять меня в АНО ДПО «МЦ ОТПБ» на обучение по программе обучения  Охрана труда», 40 часов,
название программы, кол-во уч. часов
причина проверки знаний   _____________________ (первичная, очередная, внеочередная и т.д.)

Контакты для обратной связи: ______________________________________________________________
 				адрес места жительства, тел.(раб/сот/дом),  электронная почта

 «__»__________________20__ г.                                                                   Подпись: _____________/_______________

С Уставом АНО ДПО «МЦ ОТПБ», с лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательной программой, локальными нормативными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).

«__»__________________20__ г.                                                                   Подпись: _____________/_______________

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О защите персональных данных» даю согласие на обработку моих персональных данных.

«__»__________________20__ г.                                                                   Подпись: _____________/_______________

Директору АНО ДПО «МЦ ОТПБ»
Горячевой Ирине Александровне

З А Я В Л Е Н И Е
Я, _____________________________________________________________________,
                                                                                  (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Дата рождения:_______________ Гражданство: _______________________
Данные паспорта: серия___________ № _________________, дата выдачи: _____________,
кем выдан:____________________________________________________________________
Сведения об образовании: ___________________________________________________________________________________
 образовательное учреждение, год окончания, специальность по диплому
___________________________________________________________________________________________________________
Место работы ______________________________ занимаемая должность_____________________________________________
Стаж работы в данной должности______________________________________

прошу принять меня в АНО ДПО «МЦ ОТПБ» на обучение по программе обучения  Охрана труда», 40 часов,
название программы, кол-во уч. часов
причина проверки знаний   _____________________ (первичная, очередная, внеочередная и т.д.)

Контакты для обратной связи: ______________________________________________________________
 				адрес места жительства, тел.(раб/сот/дом),  электронная почта

 «__»__________________20__ г.                                                                   Подпись: _____________/_______________

С Уставом АНО ДПО «МЦ ОТПБ», с лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательной программой, локальными нормативными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).

«__»__________________20__ г.                                                                   Подпись: _____________/_______________

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О защите персональных данных» даю согласие на обработку моих персональных данных.

«__»__________________20__ г.                                                                   Подпись: _____________/_______________

Ä

èðåêòîðó

ÀÍÎ ÄÏÎ

«

ÌÖ ÎÒÏÁ

»

Ãîðÿ÷åâîé Èðèíå Àëåêñàíäðîâíå

Ç À ß Â Ë Å Í È Å

ß, _____________________________________________________________________,

(ôàìèëèÿ, èìÿ, îò÷åñòâî (ïðè íàëè÷èè))

Äàòà ðîæäåíèÿ:_______________

Ãðàæäàíñòâî: _______________________

Äàííûå ïàñïîðòà: ñåðèÿ___________ ¹ _________________, äàòà âûäà÷è:

_____________,

êåì âûäàí:______________________________________

_________________________

_____

Ñâåäåíèÿ îá îáðàçîâàíèè: ______________________________________________________

_____________________________

îáðàçîâàòåëüíîå ó÷ðåæäåíèå, ãîä îêîí÷àíèÿ, ñïåöèàëüíîñòü ïî äèïëîìó

___________________________________________________________________________________________________________

Ìåñòî ðàáîòû

______________________________

çàíèìàåìàÿ äîëæíîñòü_______________

______________________________

Ñòàæ ðàáîòû â äàííîé äîëæíîñòè

______________________________________

ï

ðîøó ïðèíÿòü ìåíÿ

â ÀÍÎ ÄÏÎ «ÌÖ ÎÒÏÁ»

íà îáó÷åíèå ïî

ïðîãðàììå îáó÷åíèÿ

Охрана труда», 40 часов

,

название программы, кол

-

во уч. часов

причина проверки знаний

_____________________ (первичная, очередная, внеочередная и т.д.)

Контакты для обратной связи: ______________________________________________________________

адрес места жительства, тел.(раб/сот/дом),  электронная почта

«__»__________________20__ г.                                                                   Подпись: _____________/______

_________

Ñ Óñòàâîì

ÀÍÎ ÄÏÎ «

ÌÖ ÎÒÏÁ

»

, ñ ëèöåíçèåé íà îñóùåñòâëåíèå îáðàçîâàòåëüíîé äåÿòåëüíîñòè, îáðàçîâàòåëüíîé ïðîãðàììîé, ëîêà

ëüíûìè

íîðìàòèâíûìè àêòàìè, ðåãëàìåíòèðóþùèìè îðãàíèçàöèþ è îñóùåñòâëåíèå îáðàçîâàòåëüíîé äåÿòåëüíîñòè, ïðàâà è îáÿçàííîñòè

îáó÷àþùèõñÿ îçíàêîìëåí(à).

«__»__________________20__ ã.                                                                   Ïîäïèñü:

_____________/_______________

Â ñîîòâåòñòâèè ñ òðåáîâàíèÿìè Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 27 èþëÿ 2006 ã. ¹ 152

-

ÔÇ «Î çàùèòå ïåðñîíàëüíûõ äàííûõ» äàþ ñîãëàñèå íà

îáðàáîòêó ìîèõ ïåðñîíàëüíûõ äàííûõ.

«__»__________________20__ ã.

Ïîäïèñü: _____________/_______________

Äèðåêòîðó ÀÍÎ ÄÏÎ «ÌÖ ÎÒÏÁ»

Ãîðÿ÷åâîé Èðèíå Àëåêñàíäðîâíå

Ç À ß Â Ë Å Í È Å

ß, _____________________________________________________________________,

(ôàìèëèÿ, èìÿ, îò÷åñòâî (ïðè íàëè÷èè))

Äàòà ðîæäåíèÿ:_______________

Ãðàæäàíñòâî: _______________________

Äàííûå ïàñïîðòà: ñåðèÿ___________ ¹ _________________, äàòà âûäà÷è:

_____________,

êåì âûäàí:______________________________________

_________________________

_____

Ñâåäåíèÿ îá îáðàçîâàíèè: ______________________________________________________

_____________________________

îáðàçîâàòåëüíîå ó÷ðåæäåíèå, ãîä îêîí÷àíèÿ, ñïåöèàëüíîñòü ïî äèïëîìó

___________________________________________________________________________________________________________

Ìåñòî ðàáîòû

______________________________

çàíèìàåìàÿ äîëæíîñòü_______________

______________________________

Ñòàæ ðàáîòû â äàííîé äîëæíîñòè

______________________________________

ïðîøó ïðèíÿòü ìåíÿ

â ÀÍÎ ÄÏÎ «ÌÖ ÎÒÏÁ»

íà îáó÷åíèå ïî

ïðîãðàììå îáó÷åíèÿ

Îõðàíà òðóäà», 40 ÷àñîâ

,

íàçâàíèå ïðîãðàììû, êîë

-

âî ó÷. ÷àñîâ

ïðè÷èíà ïð

îâåðêè çíàíèé

_____________________ (ïåðâè÷íàÿ, î÷åðåäíàÿ, âíåî÷åðåäíàÿ è ò.ä.)

Êîíòàêòû äëÿ îáðàòíîé ñâÿçè: ______________________________________________________________

àäðåñ ìåñòà æèòåëüñòâà, òåë.(ðàá/ñîò/äîì),  ýëåêòðîííàÿ ïî÷òà

«__»______

____________20__ ã.                                                                   Ïîäïèñü: _____________/_______________

Ñ Óñòàâîì ÀÍÎ ÄÏÎ «ÌÖ ÎÒÏÁ», ñ ëèöåíçèåé íà îñóùåñòâëåíèå îáðàçîâàòåëüíîé äåÿòåëüíîñòè, îáðàçîâàòåëüíîé ïðîãðàììîé, ëîêàëüíûì

è

íîð

ìàòèâíûìè àêòàìè, ðåãëàìåíòèðóþùèìè îðãàíèçàöèþ è îñóùåñòâëåíèå îáðàçîâàòåëüíîé äåÿòåëüíîñòè, ïðàâà è îáÿçàííîñòè

îáó÷àþùèõñÿ îçíàêîìëåí(à).

«__»__________________20__ ã.                                                                   Ïîäïèñü: _________

____/_______________

Â ñîîòâåòñòâèè ñ òðåáîâàíèÿìè Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 27 èþëÿ 2006 ã. ¹ 152

-

ÔÇ «Î çàùèòå ïåðñîíàëüíûõ äàííûõ» äàþ ñîãëàñèå íà

îáðàáîòêó ìîèõ ïåðñîíàëüíûõ äàííûõ.

«__»__________________20__ ã.

Ïîäïèñü: _____________/_______________